
Estratto dal Verbale n. 5 del Consiglio di Istituto del 01/07/2022

………………..

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
VISTO l’art. 10 D. 129/2018;
VISTA la  relazione  del  Dirigente  Scolastico e  del  Direttore  SGA e i  mod.  H bis,  Mod.  J,

modelli I e registro delle Minute Spese;
RICHIAMATA la  deliberazione  consiliare  n.  4  del  03/02/2022  con  la  quale  è  stato  approvato  il

programma annuale dell’esercizio finanziario 2022;
VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma non richiede interventi modificativi rispetto

alle previsioni;
all’unanimità

D E L I B E R A
di  confermare  il  Programma  Annuale  dell’esercizio  finanziario  2022  poiché  l’andamento  gestionale  è
coerente con l’impostazione previsionale.
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse
entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni,
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO, inoltre, in questa sede prende atto di tutte le ordinarie attività contrattuali
svolte dal Dirigente Scolastico a tutt’oggi ed illustrate ai Consiglieri.
Tutte le attività negoziali e contrattuali svolte dall’1/1/2022 al 28/06/2022 sono peraltro contenute nei Mod. I
dei singoli aggregati.

……………………….

La Presidente del Consiglio d’Istituto La segretaria
Sig.ra Morri Francesca Doc. Rocchi Monica

_____________________________________ _____________________________

FOIC81500Q - A3C2945 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004395 - 11/07/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA



Estratto dal Verbale n. 5 del Consiglio di Istituto del 01/07/2022

………………..

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto in

data 03/02/2022;
VISTO              l’elenco dei residui passivi alla data del 15/06/2022;
SENTITO il Direttore SGA sulla esistenza di un residuo passivo da radiare per minor impegno pari a un

importo di € 1.432,34;
VISTA la necessità di procedere all’eliminazione del residuo passivo relativo all’E.F. 2021 come

motivato nella proposta prot. n. 3929 del 15/06/2022 del Dirigente Scolastico
DELIBERA

all’unanimità, la radiazione del sotto elencato residuo passivo:

Anno Attività Fornitore documento Importo Motivazione

2021 P01/02 Agenzia Viaggi 
Myricae Sas

 Fattura n. 
73/40/2021 del 
10/12/2021
e
nota di accredito 
n. 2/40/2022 del 
13/01/2022  

- 1432,34 Annullamento prenotazione 
biglietti aerei per n. 2 docenti e
n. 5 studenti mobilità 
Portogallo dal 23 al 
29/01/2022

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio stesso
da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso
tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al
TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

……………………….

La Presidente del Consiglio d’Istituto La segretaria
Sig.ra Morri Francesca Doc. Rocchi Monica

_____________________________________ _____________________________

FOIC81500Q - A3C2945 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004395 - 11/07/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA



Estratto dal Verbale n. 5 del Consiglio di Istituto del 01/07/2022

………………..

In  ragione  del  fatto  che  i  contratti  dei  distributori  automatici  e  dei  fotocopiatori  sono  in  scadenza,  il
Consiglio esprime il proprio parere circa la triennalità dei futuri contratti. La DSGA informa che saranno
avviate le relative manifestazioni d’interesse o richieste di preventivo per l’individuazione delle ditte a cui
verranno  affidati  i  servizi  richiesti.  Il  prof.  Sirotti  rende  noto  ai  consiglieri  il  fastidioso  rumore  che  il
distributore automatico (acqua e simili) produce presso la sala docenti del plesso Nievo.
Si procede alla votazione: il Consiglio di Istituto  DELIBERA all’unanimità la triennalità dei contratti del
punto all’o.d.g. n.4.

……………………….

La Presidente del Consiglio d’Istituto La segretaria
Sig.ra Morri Francesca Doc. Rocchi Monica

_____________________________________ _____________________________

FOIC81500Q - A3C2945 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004395 - 11/07/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA


	all’unanimità, la radiazione del sotto elencato residuo passivo:

		2022-07-11T12:46:57+0200
	FRANCESCA ANGELINI




